国家税务总局转发《财政部 国家发展改革委关于调整节能产品政府采购清单的通知》的通知

	国税函〔2010〕471号

	全文有效   成文日期：2010-09-26

各省、自治区、直辖市和计划单列市国家税务局，局内各单位：
　　根据《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发[2007]51号），为了加大节能产品政府采购工作力度，财政部、国家发展改革委最近对已发布的“节能产品政府采购清单”进行了调整。现将《财政部 国家发展改革委关于调整节能产品政府采购清单的通知》（财库[2010]82号）转发给你们，请结合工作实际认真贯彻执行。执行中如有问题，请及时向税务总局（集中采购中心）反映。

国家税务总局
二○一○年九月二十六日

　　附件下载

[image: image1.png]# &

MR B
Eg kRS E SCTF

WA (20100 82 F

VBRSO S TR R
T RIS R 1 B4 38 )

RERAXBI], BFREBE. SARIY, 2EAARESL
BN, AEKMANT, BB, EhE AXAREE &
#.EBE. EET. A THET (F). KRKES Gt
%) BRE (8F), FREFRUKAUFH. RRLES.
%%:

A TWART S BBERG TN, W% (B HBEAMT
% F 3 3SR R B RV W H P 6L e ) (18 £ [2007)51

B RMR. RRHEE LA CF L B SRR SR L)
-

[image: image2.png](Bt (200411855 ) WAL, RATA B LA ¥ &/ & HUF
AP (LT E AR R f) 47 TWE. AREEEOF
A R RS, AR ST S T

— EAMT R L. B R L. B
AR HEN. THAL. BRB. LB AEFARS BN
ERES R T Tl MO ;2N
S ERE AT 20114 LA B, MEE e
GEES I T E L FPULESIVES PR TN 10l 5 S0
AT

S HROUN SRIEFREEFAAE/ AN BER
W REEARMARIRR, ARESEHRARENTHR
SRR S FIN CFRIET B R E R G
PARMAER CGRES) AEEHN, RWAREAXLFA
BN R RSB R B, MRS, R Skt
MH, AEBTREANT RREFAAEK FHIN F
RS ZAAEHAHRE, FEFEARARYA
 http://www. cogp.gov.on/ )« E K K R & ¥ F W sk
 http://hzs. ndrc. gov.en/ ) Fo o B B & WL 0 3k
(http://www. cqc. com. cn/) LA%.

W A RBREHUA Ao R R R AT SR R B R
VR R B B AR H R P B AL S R, A

AT A B RPINANIY 3 0 BB TR
-

[image: image3.png]TR RW AR HEE . Rk R kMY, Wﬁ(ﬁﬁﬂ#
IR T AL,

o BB KM EHOT R RGBS R R
R AAI . ot REGHAG L L IR R E AR
AR B 5 B AT R

Ao BRI TR E B AAT 7R OO R
PEREREBE. EATIRECELN, RUARRERGR
SR AL % 0909 5 T SRR B BOR R

b FRAPESERARGN. ERLRKEEF b r
ERERER RS XA, RERWLFAN ERASER
T

AN TR R R R R OB R T R A BB
LR

LESE RN

iR W RERRMEE (FAM)

[image: image4.png]EFID: BERW WA GEM
ERATET: EHATF

Hik: FRERMRBERE S, bk R LRIRRE
B, AEAANLRE G, 44, BRE. EH
ORI R A R L

R N B K 2008 2010485 190 014

-